MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DE ABERTURA

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação
vigente, torna público o EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01 do Concurso Público nº 01/2023, conforme segue:

NO ANEXO II – CONTEÚDO PROGRAMÁTICO:

Exclui-se o conteúdo de Matemática para os cargos de Psicólogo e Terapeuta Ocupacional.

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2023 da Prefeitura do Município
de Cajamar.

Cajamar/SP, 11 de julho de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP